MEDICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 13.576.534/0001-02.

13.576.534/0001-02 59.690,0000
24/03/2025
14:31:45

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

inscrito no CNPJ/MF Nº 13.576.534/0001-02, no valor de R$ 59.690,00 (cinquenta e nove mil, seiscentos e
noventa reais)

26/03/2025
11:17:04

Habilitado
Habilitada a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 13.576.534/0001-02
27/03/2025
10:49:13

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

inscrito no CNPJ/MF Nº 13.576.534/0001-02, no valor de R$ 59.690,00 (cinquenta e nove mil, seiscentos e
noventa reais)

27/03/2025
10:49:53

lote 2 - LOTE 02 - MEDICAÇÃO
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

02.375.705/0001-19

[...]

Encerramento Item encerrado
18/03/2025
09:06:45

Encerramento Encerrada a fase de lances
18/03/2025
09:22:42

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 26.107.229/0001-13, no valor de R$ 127.800,00 (cento e vinte e sete mil, oitocentos reais)
26/03/2025
08:44:30

Habilitado
Habilitada a participante LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA inscrito no CNPJ/MF

Nº 26.107.229/0001-13
27/03/2025
10:49:07

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 26.107.229/0001-13, no valor de R$ 127.800,00 (cento e vinte e sete mil, oitocentos reais)
27/03/2025
10:49:46

lote 3 - LOTE 03 - BROCAS
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

05.696.303/0001-04

[...]

Encerramento Item encerrado
18/03/2025
09:35:12

Encerramento Encerrada a fase de lances
18/03/2025
09:36:19

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 13.576.534/0001-02, no valor de R$ 9.120,00 (nove mil, cento e vinte reais)

26/03/2025
11:17:06

Habilitado
Habilitada a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 13.576.534/0001-02
27/03/2025
10:49:16

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 13.576.534/0001-02, no valor de R$ 9.120,00 (nove mil, cento e vinte reais)

27/03/2025
10:49:56

lote 4 - LOTE 04 - BROCAS
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

30.324.551/0001-71 JESSICA BARCELOS VIANA SIM SIM 3.573,80 17/03/2025 16:13:52